PORTARIA GP Nº 012/2018

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pelo art. 47, IX e X, da Lei Orgânica Municipal.

           CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 018/2017, exarado pela JUCEPE-

Junta Comercial de Pernambuco, Chefia Regional de Santa Cruz do
Capibaribe-PE;

 RESOLVE:

 I – CEDER, à JUCEPE- Junta Comercial de Pernambuco, Chefia Regional

de Santa Cruz do Capibaribe-PE, a servidora municipal, Sra. BRUNA

NEPOMUCENO DA SILVA, matrícula nº 697454, portadora do CPF

065.799.864-84 e RG 7.242.097 SDS/PE, a partir de 02 de janeiro de 2018 a

14 de fevereiro 2018, com ônus para este Município, em virtude do gozo da

licença prêmio da servidora Severina Lucimar Salvador, matrícula 001393.

 II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2018.

EDSON DE SOUZA VIEIRA

Prefeito

Publicada na forma do art. 97, inciso I, letra “B”,

da Constituição do Estado de Pernambuco.

       Sta. Cruz do Cap., 02/01/2018.

KLAINE MELISSA GOMES DE LIMA

Secretária Executiva de Administração